(( Па вл ода рэне ргосбыт>>
жауапкершiлiгi

чlектеул i серiктестiгi

ТоварищеGтво с
ограниченной

ответGтвенностью
<< Па вл ода рэн ер госбыт>>

.БYирыкю u, юIJ-
Павлодар ка,rасы

прикАз
""Л_'_ЧtLгород Павлодар

об утвержлении изменений к Перечню
закупаемьв на 202З год ТО О " Павлодарэнерго сбыт "
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньD(
уровней и тарифньтх смет на регулируемые услуги

РУКОвОдстВУясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектаirtи естественньж
МОнополиЙ, угверждённьIх Приказом МНЭ РК от l3 августа 2019 года Jф 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2023 год ТОО

<павлодарэнергосбыт)) товаров, Работ и услуг, затраты на которые учитывtlются при угверждении
ТаРИфОВ (Цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифных смет на реryлируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J\bl к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
на 202з год в Ргу к,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прика:}а оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО, УР, ( УМТО ДО кПДВЛО.ЩдРЭНЕРГО>.

|so 9001:20iб ElF.lE
T":l:tr*" {ffi
БЧij;;;9,',ii.

00391 9

Приложение М1 к приказу ЖэЛ_l|?|от Ь0_ ILr022г,
Изменения к перечню закупаемьш на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и

услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)
или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

}l}
п/п

наименование Ед.
изм.

объем
закYпа

Сумма в тенге
без Ш[С=12%о

Сумма в тенге с
НДС=l2о/"

Срок
закYпа

Способ
закупа

358 Оказ*ti++е:rелу*по

@
ЭrrерF}+и

уелуFа + r-+4ý+50+# ц
KBepTaJ{

зеи

з6,7 Оказание услуг по
производству тепловой
энергии

услуга l 1 022 з66 83з,з4 l 145 050 85з,з4 1-4

кварт{rл

зои